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A NEMESLEVÉL SZÖVEGE.

N o s  Ferdinandus tertius Dei gratia Electus Romanorum Imperator semper 
augustus, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae, 
Ramac, Serviae, Galitiae, Lodomeriae, Cumaniae, Bulgariaeque etc. Rex, Archidux 
Austriae, Dux Burgundiáé, Brabantiae, Styriac, Carinthiae, Carniolae, Marchio 
Moraviae, Dux Lucemburgae ac Superioris et Inferioris Silesiae, Wtirtembergae et 
Thekac, Princeps Sveviae, Comes Habspurgi, Tyrolis, Ferretis, Kiburgi, Landgravius 
Alsaciac, Marchio .Sacri Romani Imperii supra Anasum, Burgoviae, ac superioris et 
inferioris Lusatiae, Dominus Marchiae Sclavonicae, Portus Naonis et Salinarum etc. 
Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis. 
Quod Nos cum ad nonnullorum fidelium nostrorum humillimam supplicationem 
Nostrae propterea factam Maiestati, tum vero attentis et consideratis fidelitate 
et fidelibus servitiis fidelium nostrorum Georgii Deitey et Jominis Bérezik, quae ipsi 
sacrae primum Regni nostri Hungáriáé Coronae et deinde Maiestati Nostrae pro 
locorum et temporum varietate fideliter exhibuerunt et impenderunt, ac imposterum 
quoque se exhibere et impendere velle pollicentur. Cum igitur ob id, tum vero ex 
gratia et munificentia Nostra Regia, qua quosque de Nobis ac Republica Christiana 
benemeritos, virtutisque colendae studiosos, antecessorum Nostrorum Divorum quon
dam Hungáriáé Regum exemplo prosequi, eisque certa virtutum suarum monimenta, 
quae ad majora quoque praestanda eos incitare possent, decernere consuevimus: 
Eosdem itaque Georgium Deitey et Joannem Bérezik e statu et conditione ignobili, in qua 
hactenus persistisse dicuntur, de Regiae Nostrae potestatis plenitudine et gratia speciali 
eximendo, in coetum et numerum virorum et indubitatorum Regni Nostri Hungáriáé, 
partiumque eidem annexarum Nobilium duximus cooptandos, annumerandos et adseri- 
bendos, annuentes et ex certa nostra scientia, animoque deliberato concedentes, ut 
ipsi a modo imposterum futuris et perpetuis semper temporibus omnibus illis gratiis, 
honoribus, induitis, privilegiis, juribus, libertatibus, praerogativis et immunitatibus, 
quibus caeteri veri, antiqui et indubitati Regni Nostri Hungáriáé, partiumque ei 
annexarum nobiles hactenus quomodolibet de jure vel consuetudine usi sunt et ga
visi, utunturque et gaudent, uti, frui et gaudere possint et valeant, haeredesque et 
posteritates ipsorum utriusque sexus universae valeant atque possint. In cujus quidem 
Nostrae erga ipsos exhibitae gratiae et clementiae ac liberalitatis testimonium, veraequo
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et indubitatae nobilitatis signum haec arma, seu nobilitatis insignia, Scutum videlicet 
militare erectum coelestini coloris, fundum illius triiugi viridi monticulo interoccupanto, 
in cujus eminentiori jugo candida quinque lilia ex uno erecte enato culmo virenti 
effloruisse cernuntur. S cu to  incumbentem galeam militarem craticulatam sive apertam 
Regio diademate integrum flavum gryphum ore hianti, lingua rubicunda exerta, alisque 
expansis effigiatum, distentis posterioribus pedibus, anterioribus vero ad rapiendum proten
sis erecte stantem (proferente) ornatam. A summitate vero, sive cono galeae laciniis seu lem
niscis hinc quidem flavis ac ceruleis, illinc autem candidis et rubris in scuti extremitate sese 
diffundentibus, scutumque ipsum decenter exornantibus. Quemadmodum haec omnia in 
principio seu capite (praesentium) litterarum Nostrarum pictoris manu et artificio propriis 
suis coloribus depicta esse conspiciuntur. Eisdem Georgia Deitey et Joanni Bérezik, ipsorum- 
que haeredibus et posteritatibus utriusque sexus universis gratiose danda duximus et confe
renda, decernentes et ex certa nostra scientia animoque deliberato concedentes, ut ipsi 
a modo impostorum futuris et perpetuis semper temporibus eadem Arma, seu nobi
litatis insignia, more aliorum dicti Regni Nostri Hungáriáé, partiumque eidem anne
xarum nobilium, sub iisdem juribus, praerogativis, induitis, libertatibus et immuni
tatibus, quibus ipsi vel natura, vel antiqua consuetudine usi sunt et gavisi, utun- 
turque et gaudent, ubique in praeliis, certaminibus, pugnis, hastiludiis, torneamentis, 
duellis, monomachiis, aliisque omnibus et singulis, ac quibusvis exercitiis nobilitaribus, 
nec non sigillis, velis, cortinis, auleis, annulis, vexillis, clypeis, tentoriis, domibus et 
sepulchris, generaliter vero in quarumlibet rerum et expeditionum generibus sub 
merae, vetustae ac syncerae nobilitatis titulo, quo eos ac haeredes ipsorum utriusque 
sexus universos ab omnibus cujuscunque status, dignitatis, conditionis et praeemi
nendae homines existant, insignitos et ornatos dici, nominari, haberique et reputari 
volumus ac mandamus, ferre, gestare, illisque in aevum uti, frui et gaudere possint 
ac valeant, haeredesque et posteritates ipsorum utriusque sexus universae valeant 
atque possint. Imo nobilitamus, damus, donamus et concedimus praesentium per 
vigorem. In cujus rei memoriam, firmitatemque perpetuam praesentes litteras Nostras 
secreto sigillo Nostro quo ut Rex Hungáriáé utimur impendenti communitas eisdem 
Georgia Deitey et Joanni Bérezik, ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque 
sexus universis iam natis et deinceps nascituris gratiose dandas duximus et conce
dendas. Datum per manus fidelis Nostri Nobis dilecti Reverendi Georgii Lippay de 
Zombor, Episcopi Agriensis et Aulae Nostrae per Hungáriám Cancellarii in civitate 
Nostra Vienna Austriae Die vigesima quarta mensis Aprilis, Anno Domini Millesimo 
Sexcentesimo Quadragesimo. Regnorum Nostrorum Romani quarto, Hungáriáé et 
reliquorum decimoquinto, Bohemiae vero Anno decimotertio. Reverendissimis ac 
venerabilibus in Christo Patribus Dominis Emcrico Losy Metropolitanae Strigoniensis 
et Joanne Telegdy Colocensis et Bacsiensis Ecclesiarum canonice unitarum Archi- 
episcopis, praefato Georgio Lippay Agriensis, Benedicto Vincovich Zagrabiensis, 
Ladislao Hosszuthóty electo Varadiensis, Georgio Jakusich electo Vesprimiensis, 
Stephano Symándy electo Transylvaniensis, Gregorio Nagyfalvy electo Vaciensis, 
Georgio Draskovich de Trakostyán Jauriensis, Stephano Bosnyák de Magyarbél 
Quinqueecclesiensis, Nicolao Beöyte electo Syrmiensis, dicto Joanne Telegdy Admi
nistratore Nitriensis, Fratre Georgio Bielovich electo Tinniniensis, Joanne Pisky electo